
 

令和３年２月５日  

 

市立学校児童生徒の保護者 様 

 

                                               川西市教育委員会 

 

 

緊急事態宣言の延長に伴う感染防止対策の徹底について 

 

 

余寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市教育の推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和３年２月７日に期限を迎える新型コロナウイルスの緊急事態宣言について、政府により期限

の延長が決定されました。 

つきましては、学校においては感染防止対策により一層取り組み、子どもの健康に留意しつつ

円滑な学校運営を推進いたします。ご家庭においても、不要不急の外出を自粛する等、改めて感

染防止対策にご協力をお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症の感染防止に関する出席停止の取扱いについて、このたび変更点

はありませんが、裏面のとおり一覧に整理しましたので再度ご確認ください。 

 

 

 
 
 


